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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
14.06.2025 - 10:00 Wyniki
Rekord LOZP Open 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 19 + 26.18 CZARNECKA Wiktoria 03103 Lublin 28.04.2021
Rekord LOZP 18 25.98 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 25.04.2024
Rekord LOZP 17 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 16 27.15 DYRDA Karolina 01003 Debica 22.07.2013
Rekord LOZP 15 26.87 WYSOCKA Amelia 00103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 14 26.91 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 12.03.2021
Rekord LOZP 13 27.03 WYSOCKA Amelia 00103 Warsaw 04.12.2020
Rekord LOZP 12 27.93 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 22.06.2019
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PUCHACZ Zuzanna 12 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.45 515
2. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.99 487
3. MAZUREK Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 30.41 467
4. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.82 449
5. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 30.83 449
6. KOWALCZUK Zuzanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.18 434
7. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 31.36 426
8. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 31.40 425
9. GIRCZA Lena 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.44 423

10. PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 31.50 421
11. PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 31.53 419
12. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.75 411
13. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 31.84 407
14. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 32.20 394
15. MIZAK Blanka 13 UKS 51 Lublin 32.34 389
16. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 32.54 381
17. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 32.74 375
18. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 32.75 374
19. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 33.08 363
20. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 33.41 352
21. KOCIŃSKA Klaudia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.88 338
22. PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.96 336
23. GONTARZ Iga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.07 332
24. LACHOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.11 331
25. KASPRZAK Gabriela 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.35 324
26. MAGDZIARZ Marlena 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.86 310
27. ŚWIDERSKA Wiktoria 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.87 310
28. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 34.94 308
29. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.06 305
30. MITURA Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 35.33 298
31. STEFANIAK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.38 297
32. DOŁOWY Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.53 293
33. CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 35.56 292
34. MAZUREK Nela 12 UKS Olimpijczyk 23 35.59 291
35. WRÓBLEWSKA Róża 12 Swim Team Lubartów 35.70 289
36. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.99 282
37. PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 36.40 272
38. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.51 249
39. GOLEŃ Weronika 13 Swim Team Lubartów 37.73 245
40. MAZUR Emilia 12 UKS Olimpijczyk 23 37.97 240
41. PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.15 237
42. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.87 224
43. KAROLEWSKA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 39.61 211
44. ZDUNEK Gabriela 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.68 210



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 14.06.2025 10:38 - Strona 2

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 41.72 181
46. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.77 156
47. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.81 156

DYSKW. ONISZKO Martyna 12 Swim Team Lubartów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 27.78 613
2. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 27.93 604
3. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.85 548
4. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 29.43 516
5. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.59 507
6. KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.61 458
7. ŻÓŁKOWSKA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.84 448
8. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.12 436
9. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.35 427

10. DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 31.65 415
11. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 32.01 401
12. RYDZEWSKA Paula 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.58 347
13. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.37 324
14. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.76 313
15. WIĄCEK Zofia 14 Swim Team Lubartów 35.63 290
16. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.00 282
17. KĘPOWICZ Izabela 14 UKP Bychawa 36.28 275
18. RÓŻYŃSKA Marta 14 UKP Fala Kraśnik 36.61 268
19. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 37.16 256
20. JAKUBIAK Dominika 14 Uks Skarpa Lublin 37.80 243
21. ISKRA Martyna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.85 224

DYSKW. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 27.78 613
2. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 27.81 611
3. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 27.93 604
4. BIERNACKA Lena 18 KU AZS UMCS Lublin 28.33 578
5. PISKORSKA Adela 22 KU AZS UMCS Lublin 28.48 569
6. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.79 551
7. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.85 548
8. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 28.87 546
9. NAHORNIUK Khrystyna 22 KS ,,Wisła'' Puławy 28.99 540

10. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 29.06 536
11. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 29.07 535
12. GAWEŁKO Zuzanna 19 KU AZS UMCS Lublin 29.22 527
13. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.28 524
14. IŻEWSKA Gabriela 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.35 520
15. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 29.43 516
16. PUCHACZ Zuzanna 12 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.45 515
17. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.59 507
18. BĘBEN Amelia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.68 503
19. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.85 494
20. BRZYSZKO Paula 18 UKS SP5 Swim Lublin 29.95 489
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 29.99 487
22. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.07 484
23. MAZUREK Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 30.41 467
24. SOSNÓWKA Milena 18 UKP Fala Kraśnik 30.52 462
25. KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.61 458
26. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.82 449
27. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 30.83 449
28. ŻÓŁKOWSKA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.84 448
29. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.12 436
30. KOWALCZUK Zuzanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.18 434
31. HRYNISHYNA Mariia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.30 429
32. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.35 427
33. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 31.36 426
34. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 31.40 425
35. GIRCZA Lena 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.44 423
36. PRĄCIK Amelia 17 UKP Bychawa 31.49 421
37. PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 31.50 421
38. PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 31.53 419
39. DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 31.65 415
40. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.75 411
41. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 31.84 407
42. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 32.01 401
43. GWIAZDA Magdalena 17 MTP ,,Lublinianka'' 32.12 397
44. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 32.20 394
45. MIZAK Blanka 13 UKS 51 Lublin 32.34 389
46. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 32.54 381
47. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 32.74 375
48. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 32.75 374
49. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 33.08 363
50. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 33.41 352
51. FLIS Julia 16 UKP Bychawa 33.55 348
52. RYDZEWSKA Paula 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 33.58 347
53. KOCIŃSKA Klaudia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.88 338
54. PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.96 336
55. GONTARZ Iga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 34.07 332
56. LACHOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.11 331
57. KASPRZAK Gabriela 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.35 324
58. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.37 324
59. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 34.76 313
60. KIFER Victoria 18 MTP ,,Lublinianka'' 34.79 312
61. MAGDZIARZ Marlena 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.86 310
62. ŚWIDERSKA Wiktoria 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.87 310
63. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 34.94 308
64. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.06 305
65. MITURA Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 35.33 298
66. STEFANIAK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.38 297
67. DOŁOWY Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.53 293
68. CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 35.56 292
69. MAZUREK Nela 12 UKS Olimpijczyk 23 35.59 291
70. WIĄCEK Zofia 14 Swim Team Lubartów 35.63 290
71. WRÓBLEWSKA Róża 12 Swim Team Lubartów 35.70 289
72. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.99 282
73. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.00 282
74. KĘPOWICZ Izabela 14 UKP Bychawa 36.28 275
75. PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 36.40 272

BROJEK Pola 18 MTP ,,Lublinianka'' 36.40 272
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

77. RÓŻYŃSKA Marta 14 UKP Fala Kraśnik 36.61 268
78. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 37.16 256
79. KAMIŃSKA Nikola 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.28 254
80. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.51 249
81. GOLEŃ Weronika 13 Swim Team Lubartów 37.73 245
82. JAKUBIAK Dominika 14 Uks Skarpa Lublin 37.80 243
83. MAZUR Emilia 12 UKS Olimpijczyk 23 37.97 240
84. PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.15 237
85. ISKRA Martyna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.85 224
86. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.87 224
87. KAROLEWSKA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 39.61 211
88. ZDUNEK Gabriela 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.68 210
89. BONDOS Maja 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.75 209
90. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 41.72 181
91. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.77 156
92. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.81 156

DYSKW. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. ONISZKO Martyna 12 Swim Team Lubartów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 27.92 604
PK ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka - Wodny Park 31.02 440
PK GARBARCZYK Weronika 14 SKP Delfin Kozienice 33.38 353


